

2020-09-14



Revisorerna

VA/ Räddningstjänstnämnden
Kommunstyrelsen i Höörs kommun för kännedom
Kommunstyrelsen i Hörby kommun för kännedom

Kommunfullmäktige i Höörs kommun för kännedom
Kommunfullmäktige i Hörby kommun för kännedom

Uppföljande granskning av VA/ Räddningstjänstnämnden

Revisorerna i Höörs kommun och Hörby kommun genomförde år 2018 en granskning av dåvarande VA/GIS nämnden där Höörs kommun är värdkommun. Granskningen visade på brister främst i ansvarsfördelningen mellan kommunerna och den interna kontrollen. På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Hörby kommun och Höörs kommun har PwC genomfört en uppföljande granskning med fokus på vilka åtgärder som vidtgits utifrån lämnade rekommendationer i tidigare granskning.

Utifrån genomförd uppföljning konstateras det att Hörby kommuns roll i nämnden fortfarande behöver förtydligas och konkretiseras. I denna fråga lyfts vikten att representanterna från Hörby kommun i nämnden är engagerade och i syfte att sprida informationen om nämndens verksamhet vidare till kommunstyrelsen i Hörby kommun. Vi ser det som viktigt att nämndens ordförande är representerad i kommunstyrelsen i Hörby kommun i syfte att minska avståndet mellan nämnden och Hörby kommun. Vi konstaterar vidare att det pågår en utredning kring vilken organisationsform som är den mest fördelaktiga för Mittskåne Vatten och ser det som viktigt att utredningen inkluderar både verksamhets och ekonomiska perspektiv i syfte att utgöra ett fullgott beslutsunderlag. Avseende den interna kontrollen konstaterar vi att den utvecklats och att det fortsatt pågår ett utvecklingsarbete för att ytterligare komma vidare. Vi ser dock ett behov av att ytterligare utveckla arbetet med riskanalyser som grund för den interna kontrollplanen.

Slutsatsen är att nämnden har vidtagit några åtgärder med hänsyn till revisorernas synpunkter och rekommendationer utifrån tidigare genomförd granskning men att det kvarstår ett arbete utifrån de lämnade rekommendationerna. Vi konstaterar även att de vidtagna åtgärderna till stor del beror på aktiva och engagerade tjänstepersoner och vill lyfta vikten av att även nämnden är engagerad i dessa frågor.

Revisorerna önskar svar från VA/Räddningstjänstnämnden över vidtagna åtgärder senast 2020-10-30.

Karin Gullberg

Ordförande Hörby kommun

Christer Ekelund

Ordförande Höörs kommun